АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2016г. № 185
с.Вязовка

О присвоении почтового адреса
земельному участку и домовладению

               В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявле-
ние гр. Головачева Вячеслава Викторовича  п о с т а н о в л я ю:
           1. Присвоить земельному участку общей площадью 0,1290 Га, при-
надлежащему гр. Головачеву Вячеславу Викторовичу на основании государ-
ственного акта № СО-34-03-000133 почтовый адрес: Саратовская область, Та-
тищевский район, с.Вязовка, ул.Садовая, д.1Б.
           2. Присвоить домовладению, принадлежащему гр. Головачеву Вячесла-
ву Викторовичу на основании договора купли-продажи дома от 05.10.1992г.
почтовый адрес: Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Садо-
вая, д.1Б.

Глава
муниципального образования Д.Г.Иванов